Ac proinde sciente volenteque Domino nostro Sigismundo Tertio 
Dei gratia Poloniae ac Suetiae rege, magnoque duce Lituaniae, cuius 
etiam singulare ac pientissimum studium in hac re enituit, mittimus ad 
Sanctitatem Vestram carissimos fratres nostros Reverendos in Christo 
Hypatium Phociei prothothronium atque episcopum Vuladimiriensem 
Brestensemque, et Cyrillum Terleczky exarcham atque episcopum Lu- 
ceoriensem Ostrosiensemque; quibus mandavimus, ut Sanctitatem Ve
stram adeant ac siquidem Sanctitas Vestra administrationem Sacramen
torum ritusque et ceremonias omnes Orientalis Ecclesiae integre, invio
labiliter atque eo modo quo tempore unionis illis utebamur, nobis 
conservare conhrmareque pro se et successoribus suis nihil in hac parte 
innovaturis unquam, dignetur, suo et omnium nostrum archiepiscopi 
et episcoporum, totiusque ecclesiastici nostri status, et ovium commis
sarum nobis divinitus nomine Sedi sancti Petri et Sanctitati Vestrae 
uti Summo Pastori Ecclesiae Christi debitam obedientiam deferant.

Quae omnia petita a nobis si obtinuerimus, Sanctitati Vestrae cum 
omnibus successoribus suis nos et successores nostri dicto audientes, 
sub que regimine Sanctitatis Vestrae semper esse volumus. In quorum 
maiorem Rdem litteras praesentes manibus nostris subscripsimus atque 
munivimus sigillis.

Datum ex regno Poloniae et magno ducatu Lituaniae die XII iunii, 
anno Domini M.D.LXXXXV iuxta Kalendarium vetus.

Sanctitatis Vestrae humillimi apud Deum oratores et servi
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Dei gratia Michael, Archiepiscopus Metropolita Kioviensis Halicien- 
sisque ac totius Russiae, manu propria.

Ipation, Dei gratia Protothronius, Episcopus Vulodimiriensis Bre- 
stensisque, manu propria.

[/ol. 6] Cyrillus Terleczky, Dei gratia Exarcha, Episcopus Luceo- 
riensis Ostrosiensisque, manu propria.

Gregorius, nominatus Archiepiscopus, Vladika Polocensis Vitebscen- 
sisque, manu propria.

Michael Kopystensky, Episcopus Praemisliensis Samborensisque, 
manu propria.

Gedeon Boloban, Episcopus Leopoliensis, manu propria.
Dionysius Zbiruisky, Episcopus Chelmensis, manu propria.
Leontius Pelczyczky, Episcopus Pinscensis Turoviensisque, manu 

propria.
Ionas Hohol, Archimandrita Cobrinensis Ecclesiae Sancti Salvatoris, 

manu propria subscripsit.
Idem Ionas Hohol, nominatus Episcopus Pinscensis Turoviensisque.

167.
IVnntius Afalaspino card. AMo5ra?tdtino. Cracoviae, I. P77. 1595.

De unione Rntbenornnt cum Ecclesia Romana et de Concilio Fio
rentino.